Pel-le et car - ni-bus ve-sti - sti - me; os - si-bus et ner-vis com - pe-gi - sti me.

25

*Thou hast granted me life and mercy,**and thy visitation hath preserved my spirit.*

Vi - tam et mi-se-ri - cor-di-am tri-bu - i - sti mi - hi, et vi - si - ta - ti - o tu - a, et

Vi - tam et mi-se-ri - cor-di-am tri-bu - i - sti mi - hi, et vi - si - ta - ti - o tu - a, et

Vi - tam et mi-se-ri - cor-di-am tri-bu - i - sti mi - hi, et vi - si - ta - ti - o tu - a, et

Vi - tam et mi-se-ri - cor-di-am tri-bu - i - sti mi - hi, et

29

vi - si - ta - ti - o tu - a cu - sto - di - vit spi - ri - tum me - um.

vi - si - ta - ti - o tu - a cu - sto - di - vit spi - ri - tum me - um.

vi - si - ta - ti - o tu - a cu - sto - di - vit spi - ri - tum me - um.

vi - si - ta - ti - o tu - a cu - sto - di - vit spi - ri - tum me - um.